
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

15.07.2024. 

Preses relīze 

Baltijas čempionātā enduro Paikusē EGP klasē uzvar Kārlis Sabulis 

13. un 14. jūlijā Igaunijā, Paikusē notika Baltijas čempionāta pirmais un Latvijas 

čempionāta otrais posms enduro. 

Paikuses trase lielai daļai enduro braucēju ir labi zināma. Tā ir interesanta, tajā ir iekļauti 

divi ātruma testi. Viens no tiem ir smilšu tests, bet otrs tā sauktais pļavas tests.  

Baltijas čempionāta klubu komandu ieskaitē uzvarēja motoklubs “Motosports Racing Team” ar 

iegūtiem 109 punktiem. Otrajā vietā ar 96 punktiem “Paikuse Motoklubi”, bet trešajā vietā ar 

90,5 punktiem “AMK Kalev”. 

EGP klases un E3 klases pirmās vietas ieguvējs Kārlis Sabulis (“Motosports Racing Team”): 

“Šis bija mans otrais gads Paikusē, Enduro. Pagājušajā gadā jau ļoti te patika. Šogad bija 

nedaudz savādāks tests. Enduro tests bija nedaudz īsāks. Pļavas tests bija līdzīgs, tas bija 

tehnisks, interesants, bija jāmāk precīzi izbraukt līkumus un vēlāk bremzēt, tam arī apļa laiks 

labāks. Meža daļa bija smilšaina, bedraina un sakņaina. Braucot pa smiltīm un bedrēm noderēja 

motokrosa zināšanas, kaut kur bija jābūt mazliet izveicīgākam un piesardzīgākam starp kokiem. 

Prieks, ka izdevās uzvarēt arī EGP klasē. Bija sīvas cīņas, lietuvietis mina uz papēžiem. Nevarēju 

atslābt līdz pat pēdējam testam. Esmu apmierināts un izbaudīju sacensības.” 

Kopumā ļoti labi aizvadītas Enduro sacensības Paikusē.  

Baltijas čempionāta pirmā posma latviešu TOP3: 

E1 klasē 3. vietā Kristaps Ķīlis (“KTM Orange Racing”).  

E2 klasē 3. vietā Edgars Siliņš (“Motosports Racing Team”) 

E3 klasē 1. vietā Kārlis Sabulis (“Motosports Racing Team”) 

E40+ klasē 3. vietā Didzis Kalve (“MX Ķekava”) 

E Juniori 16+ klasē 2. vietā Markuss Daniels Jauntirāns (“Motosports Racing Team”) 

Iesācēji klasē 1. vietā Bruno Ģermanis (“Motosports Racing Team”), 2. vietā Kalvis Kalniņš 

(“Adventure Team Latvia”) 

Veterāni 60+ klasē 1. vietā Andris Kalniņš (“Motosports Racing Team”) 

 

Visi rezultāti: 

https://results.enduro.ee/index.php?event=70&day=3&class=0&club=0&team=0  

 

mailto:moto@lamsf.lv
https://results.enduro.ee/index.php?event=70&day=3&class=0&club=0&team=0


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

Latvijas čempionāta trešais posms enduro norisināsies 24. augustā Vidrižos. 

Baltijas čempionāta otrais un Latvijas čempionāta ceturtais posms norisināsies 14. un 15. 

septembrī Lietuvā, Kupišķis 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre)  

  

mailto:moto@lamsf.lv

